Ata 18.249/2022

De: Robson S. - SEMOP - CPL - INS

Para: setores (1)1 setores

Data: 18/07/2022 às 10:41:00

Setores envolvidos:

SEMOP - CPL, SEMOP - CPL - INS

ATA INTERNA DA SESSÃO DE ANÁLISE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 202017130120,

ORIUNDO DA SEMUR.

 Aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, às 10h40min, a Comissão Permanente de Licitação –
SEMOP, na sala da CPL-SEMOP, sediada a rua Tenente Pedro Rufino dos Santos, 742, Monte Castelo,
Parnamirim/RN, constituída pelos senhores (as) Silvia Talitha Fernandes Araújo, Ayla de Fátima Costa da Silva
Patrício, Roberta Pereira Duarte e Robson Pereira Senna da Silva , sob a presidência da primeira, para deliberar
acerca do processo em epígrafe. Primeiramente registramos a saída do membro Islen Rocha Barros, o qual fora
designado para compor a Comissão Orçamentista Permanente desta Secretaria, conforme PORTARIA Nº. 0755, de
28 de junho, de 2022. Após a reunião realizada no dia  07/07/2022, a qual  compareceu a comissão permanente de
obras públicas e saneamento,  a assessora Jurídica da SEMUR, a sra. Anita e o responsável pela elaboração do
Termo de referência do processo em epígrafe , o senhor Flavio, os quais foram orientados sobre as pendências , no
qual fora acordado que após as alterações pertinentes o processo seria novamente analisado por esta CPL que
deliberaria a respeito da nova análise dos autos. Diante do lapso temporal ultrapassado e sem andamento do feito,
esta comissão resolveu por unanimidade, encaminhar os autos a secretaria de meio ambiente e urbanismo,
solicitando a juntada dos documentos necessários para o andamento processual, qual seja o novo termo de
referência. Pelo exposto, dá-se por encerrada esta sessão com a leitura da ATA. Esta ata será assinada pelos
membros da comissão de Licitação. Publique-se.

Assinam digitalmente através do certificado 1DOC os membros desta comissão, designados na PORTARIA Nº. 0069,
de 14 de janeiro, de 2022.

_

Robson Pereira Senna da Silva

Membro da Comissão Permanente de Licitação De Obras Públicas e Saneamento

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
S

O
N

 P
E

R
E

IR
A

 S
E

N
N

A
 D

A
 S

IL
V

A
, R

O
B

E
R

T
A

 P
E

R
E

IR
A

 D
U

A
R

T
E

 e
 A

Y
LA

 D
E

 F
Á

T
IM

A
 C

O
S

T
A

 S
 P

A
T

R
ÍC

IO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

98
0-

D
D

A
6-

11
9C

-F
A

9B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
98

0-
D

D
A

6-
11

9C
-F

A
9B

1Doc:  Ata 18.249/2022        1/2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5980-DDA6-119C-FA9B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBSON PEREIRA SENNA DA SILVA (CPF 051.XXX.XXX-08) em 18/07/2022 10:49:38 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBERTA PEREIRA DUARTE (CPF 566.XXX.XXX-72) em 18/07/2022 10:51:28 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AYLA DE FÁTIMA COSTA S PATRÍCIO (CPF 813.XXX.XXX-82) em 18/07/2022 13:10:14 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/5980-DDA6-119C-FA9B

1Doc:          2/2